Объем предоставляемых социальных услуг за 2017 год


	Форма социального обслуживания
	ВСЕГО
	бесплатно
	на платной основе

	
	
	
	за частичную плату
	за полную плату

	
	число получателей социальных услуг (человек)
	количество услуг
	число получателей социальных услуг (человек)
	количество услуг
	число получателей социальных услуг (человек)
	количество услуг
	число получателей социальных услуг (человек)
	количество услуг

	Социальное обслуживание на дому
	312
	41649
	67
	13390
	10
	1405
	235
	26854

	Полустационарное социальное обслуживание
	9170
	12016
	9170
	12016
	
	
	
	

	Стационарное социальное обслуживание
	131
	273041
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	131
	273041

	ПРЕДОСТАВЛЕНО УСЛУГ ВО ВСЕХ ФОРМАХ
	9511
	326706
	9135
	25406
	10
	1405
	366
	299895




